Протокол

заседания приемной комиссии

19 августа 2019 года                                                                                                           № 4

Присутствовали: Председатель приемной комиссии – Сарабаров А.Б.

                              Ответственный секретарь – Браун Н.В.

Члены комиссии:

И.В. Федосова

Т.А. Гарасевич

Повестка дня:

1. О рекомендациях к зачислению в число студентов 1 курса на места, денежное

обеспечение которых осуществляется за счет юридических или физических лиц на

договорной основе очной формы обучения в 2019 году на базе основного общего

образования – программы подготовки специалистов среднего.

Слушали:

Ответственного секретаря приемной комиссии Браун Н.В. предложившую рекомендовать

к зачислению по образовательным программам среднего профессионального образования

на договорной основе с оплатой стоимости обучения в 2019 году абитуриентов успешно

прошедших конкурс, после оформления согласия на зачисление и заключение договоров

на обучение.

Постановили:

1.Рекомендовать к зачислению на места, финансируемые за счет физических лиц по очной

форме по специальности:  21.02.05 «Земельно-имущественные отношения» на базе

основного общего образования следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл документа об

образовании

1 Цей Полина Александровна 4,89

2 Мещерякова Елена Николаевна 4,65

3 Шумилова Ирина Дмитриевна 4,53

4 Рымарева София Александровна 4,44

5 Фадеев Дмитрий Андреевич 4,33

6 Горяев Дмитрий Евгеньевич 4,29

7 Тешкина Юлия Сергеевна 4,29

8 Конева Анна Алексеевна 4,28

9 Васильченко Виктория Александровна 4,25

10 Разумова Юлия Евгеньевна 4,24

11 Агапова София Александровна 4,24

12 Тинт Юлия Алексеевна 4,24

13 Сакк Эрика Витальевна 4,12

14 Новьюхова Кристина Леонидовна 4,10

15 Черных Дарья Андреевна 4,06

16 Кучеренко Екатерина Михайловна 4,06

17 Хабибулина Яна Маратовна 4,06

18 Созонов Михаил Михайлович 3,94

19 Фоминых Елизавета Олеговна 3,94

20 Сухинина Елена Николаевна 3,94

21 Михайлюк Артем Александрович 3,94

22 Паняев Кирилл Игоревич 3,94

23 Гордеева Ульяна Андреевна 3,90

24 Решетников Денис Алексеевич 3,89

25 Некулча Юлия Алексеевна 3,89

Председатель приемной комиссии:  А.Б. Сарабаров

Ответственный секретарь  Н.В. Браун

Члены комиссии:

И.В. Федосова

Т.А. Гарасевич